АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.05.2015 г. № 21

     О введении режима функционирования «Повседневная деятельность» на территории муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района

     В  соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 г.

№ 794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в  связи с проведением полного комплекса мероприятий по готовности к оперативному реагированию органов управления , сил и средств  звена ТП РСЧС муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района  на возможные чрезвычайные ситуации в период праздничных и выходных дней:

1. Отменить с 18 мая  2015 года на территории муниципального

образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района  для органов управления , сил и средств  звена ТП РСЧС муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района режим функционирования «Повышенная готовность» и перевести их в режим функционирования «Повседневная деятельность».

2. Специалисту 1 категории администрации Боровского сельского

 поселения (Цыганова Т.Г.) довести настоящее распоряжение до жителей муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой .

   Глава муниципального образования-

   Боровское сельское поселение

   Шиловского муниципального района                    В.В.Герасимов